
⑧" Prefeitura de .r D-

/

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ SECRETARIA
NIUNIC{PAL DE INFRAESTRUTURA - TOMADA DE PjiEÇOS lln020-SEINFRA
RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS. A Comissão
Permanente de Licitação comunica o resultado do julgamento de propostas de preços referente
à Tomada de Preços lln02(}SEINF;RA conüatação de empresa especializada em serviços de
engenharia eléúca para elabora perícias nos cálculos de valores e, em sendo o caso, obter a repeti@o de
indébitos provenientes de cobranças excessivas feitas com base nos sensos de iluminação pública e nos
QIP Quadro de lluininação Pública. sob a responsabilidade do Município de Tianguá/CE.
PROPOSTA VENCEDORA: GPTEC GERÊNCIA DE PROJETOS E TECNOLOGIA
EIRELI, Valor CIJB: R$ 145,00; e 2': INOVVE SERVIÇOS DE TREINAMENTOS E
CONSULTORIA EMPRESARIAL [.;]'DA, Valor CUB: R$ 189,00. Fica aberto o prazo recursa],
previsto no art.109, inciso 1, alínea "b" da Lei de Licitações. Maiores infomlações na sala da Comissão de
Licitações, localizada na Av. Moisés Moita n' 785 -- Bairro Planalto. Tianguá-CE, 19 de Outubro de 2020.
Deid Júnior do Nmcimento -- Presidente da Comissão de Licitação.

Presidente da Comissão de Licitação
unior do Nascimento

Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP:
CWPJ; 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 Pane: (88) 3671-2888

Ceará www.tiangua.ce.gov.br



⑧"w; '\P'

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO
AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS

Certifica para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura !çlunicipal de
Tianguá/CE, conforme parágrafo I' do art. 185 da Lei Orgânica do Município de Tianguá o
aviso de resultado de julgamento de propostas de preços referente à Tomada (te Preços 11/2020-
SEINFRA -- contratação de empresa especializada em serviços de engenharia elétrica para elaborar
períci② nos cálculos de valores e, em sendo o caso, obter a repetição de indébitos provenientes de
cobranças excessivas citas com base nos sensos de iluminação pública e nos QIP Quadro de Iluminação
Pública, sob a responsabilidade do Município de Tianguá/CE.

Tianguá-CE, ] 9 de Outubro de 2020.

Presidente Da Comissão Permanente De Licitação
Júnior do Nascimento

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Pane: (88) 3671-2888

Ceará www.tiangua.ce.gov.br62.320-000



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO l SÉRIE 3 ANO Xll N'233 IFORTALEZA, 20 DE OUTUBRO DE 2020

Estado do Ccará -- Prefeitura l\municipal de Jijoca de Jericoacoara - Aviso de l..icitação. O Município de .}ijoca
Pregocira, toma público quc realizará licitação na modalidade Pregão Elctrõnico Ne. 2020.10.05.01 - SRP, tiPO N'l
Rcgistro dc Prcços para futuras c eventuais aquisições dc matcriais médico-hospitalares para atcndcr as ncccssidadc

Ji.jclca dc Jcricoacoara/CE. Data dc Cadastramcnto das Prclpostas até o dia (J4 dc novctnbro dc 2020 às 08h59n\i
bro dc 2020, a partir das 09h00min: c a Ihsc dc l)imputa dc Lances no dia 04 dc novembro dc 2020, a pattii

ao horário local. Rcf'crivo Edital poderá ser adquirido no endereço clcti'único: wwu .bbmnctlicitacocs.com.br c pc
cc.gov.brylicitacocs, a partir du data desta publicação ou na sala da C.P.L., finada à Rua Minas Gcniis. 420, Centre
Jericoacoara (CE), 19 de outubro de 2020. Luciana Setúbal Araújo - Pregoeiro.

dc Jericoaca
:nor Preço l:
s Llü Sccrctai

AI)çr
:las 10h00m
o Portal do
Ji.laca dc J

IL pot intermédio dc sua
-r Itcin, ct1lo o objci
a dc Saúde do Mutlicípiq

'Cl:-CE: llttdl4lGww.tcc
icoacoura.,C8"Jijoca de

Estado do Cear:i -- Prefeitura l\'lunicipa
na público quc sc encontra à disposição dos in

para Registro dc Preços visando I'usuras e even
do Município dc Barraquinha-CE, tudo comi
das Propostas até o dia 03.11.2020. às 09:00h; Abcr

partir das 10:00h (horário dc Brasília). O RcfLrido Editalpodcrá sci adquirido no cndcrcço c
cla data desta pul)licaçãa. Barro(luinha-CE, 19 de Outubro de 2021)

dc Barraquinha - Pregão Elctrânico NO 1)0.009/2021) RP. A Prcgo{
rcssados o Editalclo Pregão Elctrõnico N' 00.009/2020-SRP. cu.

]as Propostas no dia 03.11.2020, a partir das 09:00h e a

ltosicléia da Silvo Magalhães -- Pregoeiro.

:ontratações para aquisição de materialperl
;pccificaçõcs contidas no Termo de Referêi

ncntc })ara atender
ia constante dos Ainnstaaç

https:/

'q'vó
do Município clc 13arr«.minha.=Jl:&:--='
b.isto é a selcção (tc inélhcü'i;íollosta$

necessidades das diversas Secreta í:ius.
:os do Edital. sendo o Cadasti'àlh'Qnt:
Disputa de Lances no dia 03:1..L.2i

mprasgoxcmamcntais.gov.br. a pari

Estado do (:cara -- Prcleitura Munícipaldc São Benedito -- Secretaria de Finanças -- Aviso dc Pregão PrescnciaIN' 03.01/2020-SEFIN
Municipaldc São Bcncdito comunica aos interessados que realizará às IOh do dia 04 dc novembro dc 2020. na sa

to à Rua Paulo \parques n" 378 - Centro - São Bcncdito-CE. o Pregão supra, cujo obyeto é
da Co

ricos b:
çsão dc Licitaçi
:brios rcGcrcnicaçao o

dc RefIha de pag .o das scrvidol'c ed d rdccnt çao vos e pagatn q
ldcl'cç

Prcgoci

A Prctbi

m este pioccsso paizt a Prol'atura Municipalcle São Bcncdito. Cerra. O editalpodcrá ser obtido junto ao Ptcgociro.
lcis. (tas 07;30h às 1:30h c das 13:30h às 17h c no site ]icitacocs.tcc.çe.gov.br. São Bencdito-CE, 19 de Outubro dc 2020. Rona]do ].obo ])âH2SCCHI

:ontral

l(soado do Ceará -- Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curta - CISvALE -- Avi
PP. Madalidadc dc Licitação: Pregão Presencial. Tipo de Julgaltlcnto: Menor Preço por Item. Oblcto: ('
dcscupinização. clcst'atização c dcsvampírização c higienização tlc cttixa d'águtt para atcndci' as ncccssi

Vale do Curu -- CISVALl!. l)ata da AbeHui'a dia 05 dc Novembro dc 2020. às 09h:30m. Local: Sa
Juaci Sampaio Pontes n" 1696B - Centro - Caucaia-CE - CEP: 6t .600-150. O Editalna íntegra potlci'á

20 dc Outubro dc 2020. Cláudia Bernarda Mcdciros - Prcgocira.
tc http gov.b php he =om.br. Iníilc

o de l,,icitaç:
llltr3tacão (lc
adcs clo Con:
de Licii

:cr adquirido
maçõcs: Fon

do Pregão PrcscnçiaIN'. 014/202(1-

Pt'cio Púlalictl dc Siiúdc [ntcrfcclcra
t[o Consói'cio Púb]ico (]c Saúc]c - Rua
io endereço acima mencionado ou no
rFax: (85) 33+2-27(l7. Caucaia - CE

PC

listado do Ccará -- Prclcitura Municipalde Tauá. A Ptegocira do Município (
2020 às 09:00 horas

Cidrão dc

para
lizadi

lccimcillt) (los liili

prédio da Sccrei03 dc ml) d d
í')r A Ihs/n. (dR Abiga F [ .ima

do N'l ipso (lc 'l

na Sala da Comissãta Permanei
Tuna elos intcrcsszlclos quc, no pr6xi

)esenvolvimçn
caos Colitliis. Tauá-CE. estai-á,0

FSC

Cicn
bando licitação, na modalidade Pregão Prcscncialdc n' 15.012/2020-PP, ciclo objcto é a aquisição dc máquinas, ftrramcntas c matcrialdc construção a

m (tc atcndci as demandas da Secretaria dc Educação do Município dc Tauá/CE. {] qualse encontra disponívclno endereço acima no horário dc 08:00h às
12:00h ou pelo Portalclo TCM-CE: http:/ywww.tcc.cc.gov.br/licitacocs. Tauá E. 19 dc outubro dc 2020. Gcrvina Mana de Abriu Paixão - Prcgocira

Planal
mantas c l dc c(

MISTO

FSC'C128Q3t
IBÜPO ' ''B

Estado do Ccará -- Consórcio Público de Saúde da Microrrcgião dc Tau
Saúde cla Micrortcgião dc Tt\uá. Contratam:\: Loc & Sciv LTDA - ME . pelo

ução d-

CPSb'IT - Estrato do Contrato. Contratante: Con
globaldc R$ 310.7615.03 (trezentos c clcz milsc

:rviçcls dc rcl'erma da Policlínica Dr. Frutuoso Goinc
o: Tclm8do de Preço N" 2020.08.17.001 - CPSMT. P
lto dc Despesas: 44.90.51.00. Assina pela Contratant
l)ata da Assinatura: 28/09/2020. Sórgio Veríssimo l.

scsscn
dc Frei'

lzo dc Exccuç
Fcl't'i

ola -- Preside

Consórcio T'úblico de Saúde da Microrregião dc Tauá. Proccdimcn
0.301.0001.2.002 - Policlínica
Contnltada: Luiz Moleira Cava

Público d

da Comissão Pct'manente de l,imitação.

( )llicln: ( lc.taç P P

90 (noventa) dias. r)citação Orçamci
riinílidn . Scrrnlári:i Fiel\iitiva Açç PC

le

Estado do Ceará - Prefeitura lvlunicip:

)mpi'as.com. por in
legais. toi'na })ú

ti'avós da plataform
2020. ] 0. 19. 1

Ccará
}lctrõnica www.bll-

nn uso (tc suas a
dc .jardim - Aviso dc l,imitação -- Pregão Eletrõnico n'

o. para con
Ódio da Bo

to dos interessados, que cs
dc Licitações do 13msil(BLL)

2020.1o.19. 1

certame licit

0 PFCgtJCi!'Ln Ot:
tlizando sc(te d

do Nlunicipio d

}o Elctrõnico
Programa Saúde na Família-PSF.
Convocatória c seus anexos.

P
tnarcada para Q dia 04 dc novctnbro dc
il)ro dc 2020, às 09:00 bolas. Maiores informações c
cln Brasil(BLL). Inl\)rmaçõcs podctão sci' tlbtid

bJcto é a aquisição dc l
média da SL'crctaria MI

rumcnLos. maicnals e
:epal dc Saúde dc Jarc CE form P

2

Pi'C

Pt'cgâ-

lbci'tut'

cqo
Int

materiais e equipamentos odontológicos

a pat'tir clãs 09:00 horas. O início d
lprcsc

icc'cssidad
Edita

por intermédio da Bolsa de Licitaçõc
C

:88) 3555-1772.
W\\rW llcoinl)i'ils

Estado do Ccará -- Prefeitura l\lunicipalde .jardim - Aviso de Prosseguimento -- Tomada de I't'eços
Jardim/CE. torna público. quc estará dando prosseguimento ao Ccrtatnc Licitatório. na modalicladc Ta

Contratação dc sctviços dc engenharia a serem prestados nas atiras dc implantação dc faixas. lombadas
Municipaldc Trânsito - D[MUTRAN dc .]tirdiin/CE. com abertura das propostas dc prcços cm 21 c]c ou
casão serão ac]otac]os proccditncntos visando às medidas (]c contenção ao Covil- t 9. Maiores int\)mlaçõc

LeoneIAlcncar. Ho 347. Centro. na Cidade dc Jnrdiin/CE. dc segunda a sexta-fci:'a. no hoi'ária dc 08:00h às
CE. 19 de outubro de 2020. Albcrto Pinheiro Torres Neto idcntc da CPL.

2o2o.o7.o2.1
Inda dc Preços

lizaç
toro dc 2020 íls 11:00hs.

na scc]c (ta Comissão (]c Licitação. silo na Rua
:00h ou pelo telefone (88) 3555-12t)5. Jardim/

A CPt. da Prc
!020 .07 .02 . 1

to ao Dcpartamcn
thi'mo ainda. quc na

Municipal

Estado do Cerra -- Prefeitura Municipaldl
dc Jarclíin/CE, torna público, quc estará dano
Contratação dc serviços dc engenharia a soro
bcrtura tias llropostas dc picços cm 21 dc o

dc contenção ao Covid-19. Maiores inlbrmaçi
dc secunda a sexta-leira. no horário dc 08:00
\eto -- Presidente da CPL.

lürdim - Aviso dc Prosseguimento -- Tomada dc Preços n" 2020.02.19.2. A CPL da Prefeitura N4ut
píosscguimcnto ao Cctlamc Licitatório, na modalicladc Tomada dc Pi'aços n' 2020.02.19.2, cttlo objc
picstados nas otlias dc construção c t'c]btma dc divcrsas praças situat]as no Mtmicípio dc .íarc]im/C]
abro dc 2020 às 09:00hs. Iní'ovino ainda. quc na sessão serão anotados llroccdimcntos visando às t

=s. na sede da Comissão dc LiciUção. silo na Rua LconcIAlcncar. n' 347. Ccntio. na Cidade dc Jai(
is 12:00h ou pelo tclcfanc (88) 355S 295. Jardim/CE. 19 dc outubro dc 2020. Albcrto Pinheiro 'r

ida
#CI

Estado do Cc
dc Julgamci
Toldada dc P
Jc \alorcs c
QTP -- Quadro

[RELI. Va]

á -- Prefeitura Municipalde Tianguá ria Municipalde Inl'racslrutura -- Tomada dc Preços NO 11/2020-SEINFRA -- Resultado
Preços. A Comissão Pcmuincntc dc Licitação comunica o i'esultado clo julgamento dc propostas dc pi'aços rclbrcnto dc Propostas di

=cursal. prt
Moita n" 78



'q

g::

.!

-- = 'g

a.

.ê

C

8 u'


